i BUENAVISTA GOLF
=

IELA BAJA - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

Fecha Listado: 03/06/2023
Hora Listado: 14:32:34

TORNEO VERANO BUENAVISTA BY THE PLAYERS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)

CLASIFICACION GENERAL SENIOR (ASC: 0)
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SAENZ DE NAVARRETE ROMERO,
SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO
PEREZ ARANAZ, LUCIO

SOSA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
EDUARDO JESUS JULVEZ LOPEZ
NAVARRO SEGURA, JOSE ANTONI
MARTIN LINARES, FRANCISCO A
GONZALEZ PADILLA, NORBERTO
ROBINSON, PETER JOHN
GUOJONSSON, JOHANN

DE ESTEBAN GARCIA, FRANCISC
RODRIGUEZ LOPEZ, MARGARITA
ANDREAS, HOMUTH

ORMAZABAL DE LA MERCED, FAU
OROZCO GARCIA, JESUS
CASTELLANO CABRERA, MARIA
BIGGS , MICHAEL GEORGE
VENABLES , DAVID

LESLEY , MCCARNEY

AFONSO PEREZ, ANTONIO
GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO
DOMINGUEZ PEQUENO, BENITO
CASTRO MESA, ANDRES

FLORIAN DE TOMAS, MANUEL
JOHANNSSON, BRYNJOLFUR
PALMERO PLASENCIA, EMILIO
RAUL JUHA, HALL

AUBE , JULIE

ZAVLOSCHI DUNAREANU, MARINE
COLOGAN SORIANO, GASPAR
POMPILI POMPILI, DAVIDE
CAPOTE PESTANO, PILAR ROSA
KOUSA , VESA TAPIO

ELIAS BATISTA, WALTERIO

DIAZ RODRIGUEZ, ANICETO

CLUB

FEDERACION C
RCG TENERIFE
GOLF DEL S
ROSALEDA
AMARILLA

LOS PALOS
BUENAVISTA
RCG TENERIFE
AMARILLA
GOLF

RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
BUENAVISTA
ROSALEDA
FEDERACION C
FEDERACION C
GOLF DEL S
GOLF DEL S
AMARILLA
BUENAVISTA
AMARILLA
AMARILLA
BUENAVISTA
RCG TENERIFE
GOLF

RCG TENERIFE
GOLF

RCG TENERIFE
AMARILLA

RCG TENERIFE
FEDERACION C
RCG TENERIFE
ROSALEDA
LOS PALOS
AMARILLA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,8
9,8

16,1
17,0
8,5

222
235
7,9

12,0
8,0

23,9
28,4
23,4
23,1
11,2
19,0
7,8

16,3
27,2
34,3
15,0
33,6
36,0
20,1
20,7
14,1
14,3
13,2
14,4
7,7

36,0
17,4
34,3
13,5
22,8
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FECHA: 03/06/2023 CODIGO: CP2223340
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